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

Sorglos-Paket bei der Vermietung,
KP ab 100.000,- €, 

Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt., 
Immobilien M-Nord GmbH,

Ansprechpartner: 
Robert Pauly, 089/31907041

Nähe Ammersee: Lieber Grundbuch
als Sparbuch. 700 m² Grdst. für die
Zukunft, Strom und Kanal am Grund-
stück. Für Sie, Ihre Kinder und Enkel-
kinder. 70.000,- €
( 0151/16590862

www.icu-net.de

Weniger Pendlerverkehr – Familie
mit Arbeitsplatz in USH sucht RH, DHH
oder 4- bis 5-Zimmerwohnung in USH
oder Umgebung zum Kauf, gerne Ihr
Anruf unter 0170-4509902 – danke.

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Ehepaar (52/47), freundlich u. hilfs-
bereit, sucht Wohng. in Schwabing o.
Umgebung 3 Zi. Altbau, ab 2.OG, bis
2000 € warm. ( 0171/5343491 

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3
Zi. Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Familie m.Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 

Familie sucht Haus zum Kauf in
Oberschleißheim ( 0179/9683893 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890
Zahle Höchstpreis! Suche von Privat
Haus/Grundstück in Harlaching oder
Grünwald für Familie zur Eigennutzung.
Zeitl. flexibel zwischen Kauf und Über-
nahme (Kauf jetzt, Übernahme jetzt
oder in bis zu 2 Jahren) Keine Makler-
angebote! ( 0160/5828350

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Suche Wohnung von Privat, garan-
tiere guten Preis und schnelle
Abwicklung. ( 0171/3144213 od.
privat-wohnungskauf@web.de

Neuperl.Zentrum möbl. 1 Zi. App. ab
sof., NR, (089/6705800 AB 

Sauerlach: moderne, großzügige
DHH mit Ortsrandlage, Wfl. 190m²,
Grundstück 411m², 2450,-€+
NK+KT, ab sofort. Zus. a. d. Verlag M.
Wochenanzeiger, Moosacher Str. 58,
80809 Mü. Chiffre 1145091A

Zuverl. freundl. Dame, 55 J., NR su.
sehr günst. 2Zi.-Whg. ca.50m² m. Blk.
ruh. Lage, T 089/2730205

Ehepaar, 60/50, ruhig & solvent su.
helle ruhige Wohnung!!
( 0173/3535978 Wir freuen uns!

Stellenangebote
Vertriebstätigkeit bei festem Kun-
denstamm mit langfristiger Perspek-
tive. Bedingung: freundliches und
gepflegtes Auftreten, sicher im
Umgang mit Menschen, Führerschein
und PKW. Gründliche Einarbeitung.
Rufen Sie an unter: 015127527390

Reinigungskraft auf Rechnung
nach USH ges., 1x w / 4 Std., Tel:
3173043

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Promotionjob für die SZ, sehr gute
Bezahlung, Fixum, nur ganztags, alt
oder jung, gute Deutschkenntnisse,
( 0173/7036074 

Fahrer f. 7,5t +18t, 0177/6176326

Wir su. für unsere Kanzlei eine/n
engagierten Steuerfachangestellten
(m/w) in Voll-/Teilzeit. Bewerbung an:
SK Steinbacher & Kleine, Menzinger
Str. 66, 80992 Mü., e.kleine@steinba-
cher-kleine.de

Baufirma sucht ab sofort für Neben-
job bei freier Zeiteinteilung motivierte
Mitarbeiter mit guten Deutschkennt-
nissen im Außendienst! Super Ver-
dienst, gerne auch Studenten! T
089/545435315

Kl. 1-Zi-App., 38 m² Toplage in Har-
laching, Harthauser Str., von Privat,
voll möbliert, sep. Küche, Bad, Flur,
Keller, Terrasse, kl. Garten, Hochpar-
terre, 1050.- € mtl. + NK für 1 Jahr.
Verlängerung mögl., Schwimmb. i. H.,
kl. Wohnanl. an solventen Mieter, aus-
sagekräftige Bewerbung an:
rainer.troglauer@t-online.de

WHG Karlsfeld ab 1.2.2017, 3-Zi.,
ca. 80m², Balkon 9m², Keller, 855.- €
+ NK + Garage, 0163-3275402, woh-
nunginkarlsfeld@gmail.com

1Zi. USH,NR 450€ incl. 3101634

EFH Ottobrunn/Riemerling ca. 250
m² Wohnnutzfläche 5 Zi., Kü., Bad,
Dusche, Hobbyraum usw. für 1850.-
+ 60.- Garage + 5000.- € Ablöse
Möbel zu vermieten. Private Anfragen
mit Tel.-Nr. unter Riemerling@gmx.de
Sie werden zurückgerufen

Ottobrunn, Büro/Praxis, 180 m²,
Teekü., 2 WC’s, EB 194,3 kWhG, €
1.190.- + NK  ( 09201/79498 oder
0171/3337315

USH, im High-Tech-House, Büros
314 m² teilbar. ( 089/3101060

Mietgesuche privat und gewerblich
Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Pro-
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